

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Divoký potok v Čuníně - VCP1 - zadání
Objekt:
SO 001 - SO 001 - Divoký potok - VCP

KSO:
Místo: Čunín

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
TRS Inženýring Brno s.r.o.

Projektant:
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

Zpracovatel:
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16.05.2025

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

IČ: 06173888
DIČ: CZ06173888

IČ: 63320819
DIČ: CZ63320819

IČ: 63320819
DIČ: CZ63320819

Cena bez DPH			64 345,49
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	64 345,49	21,00%	13 512,55
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	77 858,04

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Strana 1 z 5

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Divoký potok v Čuníně - VCP1 - zadání		
Objekt:	SO 001 - SO 001 - Divoký potok - VCP		
Místo:	Čunín	Datum:	16.05.2025
Zadavatel:	Lesy České republiky, s.p.	Projektant:	TERRA- POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.
Uchazeč:	TRS Inženýring Brno s.r.o.	Zpracovatel:	TERRA- POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady ze soupisu prací	64 345,49
HSV - Práce a dodávky HSV	64 345,49
1 - Zemní práce	5 950,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	35 835,09
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 658,00
997 - Přesun sutě	2 902,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Divoký potok v Čuníně - VCP1 - zadání
Objekt: SO 001 - SO 001 - Divoký potok - VCP

Místo: Čunín Datum: 16.05.2025
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant: TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.
Uchazeč: TRS Inženýring Brno s.r.o. Zpracovatel: TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 64 345,49

D HSV Práce a dodávky HSV 64 345,49

D 1 Zemní práce 5 950,00

1	K	122703601	Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 15 do 40 kPa	m3	7,000	250,00	1 750,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

PP Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20 m ve výkopisti při únosnosti dna přes 15 kPa do 40 kPa
VV 0,4*17,5 " viz. výkaz výměr, VCP, odstranění nánosů 7,000

2	K	16275SU	Firem. pol: Komplení likvidace vešker. vytěženého sedimentu (zemina prorostlá vegetací, šterk, lomový kámen, atd.), dle z. č. 541/2020 Sb., o odpadech v plat. znění a vyhlášek, vč. poplatku za uložení všech odpadů	m3	7,000	600,00	4 200,00
---	---	---------	---	----	-------	--------	----------

PP Firem. pol: Komplení likvidace vešker. vytěženého sedimentu (zemina prorostlá vegetací, šterk, lomový kámen, atd.), dle z. č. 541/2020 Sb., o odpadech v plat. znění a vyhlášek, vč. poplatku za uložení všech odpadů
VV 7,0 "viz výkaz výměr 7,000
VV "var. řeš. likvidace vytěženého sedimentu – Rekultivační závod Držovice, firmy Očenášek IČO: 42062730, 796 07 Držovice
VV "položka obsahuje manipulaci, vodorovné přemístění (dopravu) na vzdálenost 23 km, vč. poplatku za uložení a případných požadovaných rozborů
VV manipulace a doprava do 23 km - 555,00 Kč/m3
VV poplatek za uložení 270,00 Kč/t = 486,00 Kč/m3, koef. 1,8

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 35 835,09

3	K	321212345	Oprava zdiva vodních staveb do 3 m3 z lomového kamene obkladního včetně jeho dodání	m3	3,628	8 000,00	29 024,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

PP Oprava zdiva nadzákladového z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí objemu opravovaných míst do 3 m3 jednotlivě, na maltu cementovou včetně dodání kamene z kamene lomařsky upraveného s vyspárováním cementovou maltou, zdiva obkladního
VV Původní výměra:
VV -0.05*(4,2*16,0) -3,360
VV Skutečnost:
VV 6,98785 "VCP, koruna přelivu 6,988
VV Součet 3,628

4	K	32121RFP	Firem pol.: Oprava zdiva vodních staveb do 3 m3 z lomového kamene původního (bez dodání kamene)	m3	1,233	5 524,00	6 811,09
---	---	----------	---	----	-------	----------	----------

PP Firem pol.: Oprava zdiva vodních staveb do 3 m3 z lomového kamene původního (bez dodání kamene)
VV 1,23315 1,233

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 658,00

5	K	966025112	Bourání konstrukcí LTM zdiva kamenného na MC strojně	m3	4,861	2 000,00	9 722,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně ze zdiva kamenného, pro jakýkoliv druh kamene na maltu cementovou

VV 4,861 4,861

6	K	R1-0940020RFP	Firem.pol.: Převedení vody (spárování koryta odtoku + práce na kamenném stupni na nátoky)	soubor	1,000	9 936,00	9 936,00
---	---	---------------	---	--------	-------	----------	----------

PP Firem.pol.: Převedení vody (spárování koryta odtoku + práce na kamenném stupni na nátoky)

VV 1,0 1,000

D 997 Přesun sutě 2 902,40

7	K	997000001LS	Zajištění kompletní likvidace vybouraných hmot a suti v souladu se zk. O odpadech č 541/2020 Sb. v platném znění.	m3	3,628	800,00	2 902,40
---	---	-------------	---	----	-------	--------	----------

PP Zajištění kompletní likvidace vybouraných hmot a suti v souladu se zk. O odpadech č 541/2020 Sb. v platném znění.

VV 3,628 " VCP, koruna přelivu 3,628

VV Součet 3,628

VV "položka obsahuje manipulaci, vodorovné přemístění (dopravu), vč. poplatku za uložení

